



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1259/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

16 de Octubre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0859	ONE PIECE TOFINO BLANCO AMERICAN STANDAR			PZA	9.00	\$5,077.59	\$45,698.31
1184	LAVABO LUGANO BAJO CUBIERTA BLANCO			PZA	5.00	\$1,010.18	\$5,050.90
1346	MONOM LAVABO LUSITANIA SIN CONTRA CROMO			PZA	5.00	\$1,794.47	\$8,972.35
0861	CESPOL LAVABO LATON DICA FIG 4207			PZA	5.00	\$216.95	\$1,084.75
1760	CONTRA P/LAV HELVEX C/REJ CROMO S/ REBOZ			PZA	5.00	\$888.06	\$4,440.30
0913	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55			PZA	5.00	\$122.66	\$613.30
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	9.00	\$41.58	\$374.22
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	15.00	\$95.17	\$1,427.58

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE <b>\$78,487.58</b>					SUBTOTAL:	\$ 67,661.71
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA					IVA 16%:	\$ 10,825.87
Miércoles, 15 de Octubre de 2025					ISR:	\$ 0.00
					TOTAL:	<b>\$ 78,487.58</b>

Total en letras: SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE 58/100

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 1259/2025</b>	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	ANDANTES OBRA				



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1252
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0859	ONE PIECE TOFINO BLANCO AMERICAN STANDAR	PZA	9.00					
1184	LAVABO LUGANO BAJO CUBIERTA BLANCO	PZA	5.00					
1346	MONOM LAVABO LUSITANIA SIN CONTRA CROMO	PZA	5.00					
0861	CESPOL LAVABO LATON DICA FIG 4207	PZA	5.00					
1760	CONTRA P/LAV HELVEX C/REJ CROMO S/ REBOZ	PZA	5.00					
0913	COFLEX LAVABO VINOLO T 13X13X13 VL-T55	PZA	5.00					
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	PZA	9.00					
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	PZA	15.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 16 de Octubre de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

1258/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: FLORICELA RIVIERA GARCIA

DIRECCIÓN: Calle 123 N.625 por 142 y 144  
Fraccionamiento Los Héroes C.P. 97306  
Mérida, Yucatán.

TELÉFONO: (999)-1932925

CORREO: dprentconstructor@hotmail.com

RFC: 0000000

CONTACTO: ING. DANIEL SALAZAR

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1354	Pozo de desagüe a 12 metros de profundidad con 3 metros de tubería de pvc de 4" con espacio libre			PZA	12.00	\$2,900.00	\$34,800.00
1353	Pozo de extracción a 18 metros de profundidad con 15 metros de tubería de pvc de 4" con espacio libre			PZA	1.00	\$2,800.00	\$2,800.00
ANTICIPO DEL 50% POR LA CANTIDAD DE <b>\$21,808.00</b>						SUBTOTAL:	\$ 37,600.00
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%:	\$ 6,016.00
Miércoles, 15 de Octubre de 2025						ISR:	\$ 0.00
						TOTAL:	<b>\$ 43,616.00</b>

Total en letras: CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIESCISEIS 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1258/2025				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1251
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1354	Pozo de desague a 12 metros de profundidad con 3 metros de tubería de pvc de 4" con espacio libre	PZA	12.00					
1353	Pozo de extracción a 18 metros de profundidad con 15 metros de tubería de pvc de 4" con espacio libre	PZA	1.00					

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO  
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000578222

FECHA: 2025-10-15

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
9	PZA (H87)	IM2996C200B	30181505	ONE PIECE TOFINO BLANCO AMERICAN STANDAR	29.93	7246.82	5,077.59	45,698.34
5	PZA (H87)	HELVLUGANO	30181504	LAVABO LUGANO BAJO CUBIERTA BLANCO	23.52	1320.84	1,010.18	5,050.89
5	PZA (H87)	HELUS100	30181700	MONOM LAVABO LUSITANIA SIN CONTRA CROMO	23.52	2346.33	1,794.47	8,972.37
5	PZA (H87)	DI4207	30181605	CESPOL LAVABO LATON DICA FIG 4207	18.00	264.57	216.95	1,084.74
5	PZA (H87)	HETH059	30181605	CONTRA P/LAV HELVEX C/REJ CROMO S/ REBOZ	23.52	1161.17	888.06	4,440.31
5	PZA (H87)	DVALVLT55	40141720	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55	18.00	149.59	122.66	613.32
9	PZA (H87)	DVALC1613VP	40141720	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	18.00	50.71	41.58	374.24
15	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	23.86	124.99	95.17	1,427.51

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-10-20

AGENTE:GUADALUPE  
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)  
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 93,765.12

DESC: 26,103.40

IVA 16%: 10,825.87

TOTAL: 78,487.59

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000057822243900259

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558